Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» июня 2017 г. №76
О награждении Почетной грамотой Мэра

муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра муниципального

образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника:

           Наградить Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Быстрову Ольгу Николаевну, участковую медицинскую сестру врача-педиатра ОГБУЗ «Жигаловская РБ»;

- Бузикову Марину Александровну, участковую медицинскую сестру врача-терапевта ОГБУЗ «Жигаловская РБ».
           2. Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:

- Константиновой Ирине Ивановне – палатной медицинской сестре хирургического отделения ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Бузикову Дмитрию Владимировичу – водителю ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Пономаревой Татьяне Федоровне – фельдшеру школ ОГБУЗ «Жигаловская РБ, за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника;

- Сенчуриной Наталье Юрьевне - медицинской сестре поликлиники ОГБУЗ «Жигаловская РБ», за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, неравнодушное отношение к пациентам и в связи с празднованием Дня медицинского работника.

И.о. мэра муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                               А.Л. Молчанов